
ZARZĄDZENIE Nr 120/2022 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 03 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Sprawdzającego do oceny wniosków w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 6 w 

zw. z art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 301 z późn. zm.) w zw. z § 4 ust. 2 Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy 

Bodzanów stanowiącego Załącznik Nr. 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 

86/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu 

Sołeckiego, zasad wydatkowania Funduszu Sołeckiego oraz określenia 

podstawowych druków związanych z wydatkowaniem środków w ramach Funduszu 

Sołeckiego w Gminie Bodzanów, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Sprawdzający do oceny wniosków w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2022, dalej jako „Zespół”, w 

następującym składzie: 

- Ewa Strzelczak, 

- Regina Guzanek, 

- Marek Kwiatkowski,  

który dokona oceny wniosków złożonych przez sołectwa pod kątem spełniania 

wymogów określonych w ustawie z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim. 

2. Zespół przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Wójtowi Gminy 

Bodzanów w terminie umożliwiającym dochowanie przez Niego ustawowych 

terminów rozpatrzenia wniosków. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 


